
6610-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 33/20 

О внесении изменений в решения комитета 
по социальной политике 
 

 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

Внести следующие изменения в решения комитета по социальной 

политике: 

- в последнем абзаце решения комитета от 13.08.2013 № 30/5 «О проекте 

закона Пермского края «О внесении изменений и дополнений в Закон 

Пермской области «О социальном партнерстве в Пермском крае» (первое 

чтение, вносит Совет муниципальных образований Пермского края)» слова «до 

01.10.2013» заменить словами «до 01.12.2013»; 

- в последнем абзаце решения комитета от 13.08.2013 № 30/17 «О проекте 

закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермской области  

«О благотворительной деятельности в Пермском крае» (первое чтение, вносит 

фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ»)» слова «до 01.10.2013» заменить словами  

«до 01.12.2013»; 

- в последнем абзаце решения комитета от 17.09.2013 № 31/3 «О проекте 

закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермской области  

«О государственной социальной помощи в Пермском крае» (первое чтение, 

вносит губернатор края)» слова «до 27.09.2013» заменить словами  

«до 31.10.2013»; 

- в последнем абзаце решения комитета от 17.09.2013 № 31/4 «О проекте 

закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермской области  

«О мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» (первое чтение, вносит губернатор края)» слова  

«до 27.09.2013» заменить словами «до 31.10.2013»; 

- в последнем абзаце решения комитета от 17.09.2013 № 31/16  

«О проекте закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского 

края «О наделении органов местного самоуправления Пермского края 



 

 

2 

государственными полномочиями по выплате вознаграждения за выполнение 

функций  классного руководителя педагогическим работникам муниципальных 

образовательных учреждений» (первое чтение, вносит губернатор края)» слова 

«до 30.09.2013» заменить словами «до 31.10.2013». 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


